2022 年 5 月 10 日

お客さま各位

株式会社宮崎銀行

【新規利用者限定】
「でんさい発生記録手数料一部キャッシュバックキャンペーン」のお知らせ

この度、弊行は株式会社全銀電子債権ネットワーク主催による「でんさい発生記録手数

料一部キャッシュバックキャンペーン」に参加しますので、お知らせいたします。

記
1. キャンペーン対象者

2022 年 4 月 1 日以降にでんさいの発生記録請求を初めて行った利用者

2. 対象期間
2022 年 7 月 1 日〜2022 年 12 月 31 日

3. 対象取引
対象期間中の発生記録請求の全件

4. キャッシュバック金額
1 件につき 300 円

5. キャンペーンに関する詳細はこちら
https://www.densai.net/info/20220401-8144/

以上

https://www.densai.net/info/20220401-8144/